1887. 4 Julii

Kasimiris Rex Poloniae etc.

Noddyss Crestans de la Couronne

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Ezechius

Deo venerabilis Gregorius de Curia
Cancellarius

Amicus de qua Rex Polonie Magnus dux Lithuaniæ Russie Prussieq; re dicit et
Heres Sigmundus tenore quorundam quibus expedit vniuersis. Quomodo attenden gratia
fidelitatis pancia vobis dicitur. Pastoremque terrigeni mei fidelis dilecti per eum
vobis sollicita curam et respectum petitionemque sue actum dicit vultam meam hinc
in terra Officiarij hinc sitam de manibus Snes pauli Misskowskij pro sumis panti
mari in qua villa nisi et litum inscripti. Itaque qd no augetur Summa pecuniarum pro
vobis paruos in villa ipsa a se inscriptis pomenam consensimus et admittimus. Con
firmamus et ad illiusmodi pomenam reddere per ipsos hinc dicitur. Pastoremque ad quod
dicitur et illam pomenam a se inscriptis cum sumis eius pomenam ad illa mota
tenorem et ad illam pomenam hinc meam per nos per ipsam villam nisi et litum
datamus et confirmamus. Item ad respondendum panti et quod ad ipsam ad hinc per
nos vel successores nos faciemus. Quia facta causa velle possessio ad nos et successores
nos vel successores debet panti hinc dicitur quibus Sigmundus hinc est. Subscriptum testimo
nio hinc. Date Cracovie feria quarta infra octavas scti Vitalonis Gloriosissime

1487. 4. VII.

12 off fozoz huzunzo

Vosensy sup lypmte

1487

Vazimie zaf lista Coeprefus
by xymploni willy lypmte
F. Joant Saffonby &
wamby Lamb Woyfowby

1487

Hos'2

no
Interra

no
Mierim

84